Autoria:

SANDRA MANENTE

Coautor(es):

VANESSA SILVA

Ementa:

As Vereadoras Sandra Manente e Vanessa da Saúde, no uso das atribuições legislativas,
apresentam Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. Zenila Luiza Mendes Eduardo,
moradora do Jardim Santo Eduardo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1164/2025 1179/2025 26/05/2025 16:34:40 26/05/2025 09:46:13

Tipo Número

MOÇÃO 35/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003400380030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.